Договор

                           оказания услуг по трудоустройству №

г.Харьков                                                                                                                     2009 г.

Агентство: Консалтинговое агентство «Key communication»,  в лице генерального директора Белозеровой В.Р. , действующей на основании свидетельства № 2 480 000 0000 085 934, выдан Исполнительным Комитетом Харьковского Городского Совета 11.10.2007 г., с одной стороны, и
Соискатель:______________________________________________________________________,
паспорт серия ______   №___________ , выданный __________________________________________________________________________________ ,                                                                         с другой стороны,  в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1.Агентство оказывает Соискателю услуги по подбору вакансии и трудоустройству по специальности/ профессии: __________________.
1.2.Агентство не гарантирует Соискателю трудоустройство, т.к. не может влиять на решение работодателей в вопросах подбора персонала.

2. Обязанности Сторон:

2.1. Агентство обязуется:

2.2. Внести анкетные данные Соискателя в свою базу данных на срок действия настоящего договора;

2.3.Информировать соискателя об имеющихся вакансиях, соответствующих  его образованию, профессиональным навыкам и предполагаемой должности;

2.4.Устраивать соискателю собеседования с потенциальными работодателями;

2.5.По желанию Соискателя направить его на курсы с целью повышения квалификации или получения новой профессии.

2.6. Агентство вправе:
2.7. Расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке в случае неявки Соискателя на собеседование с потенциальным работодателем дважды без уважительных причин;

2.8. Проверять достоверность данных, предоставленных Соискателем о себе и своей профессиональной деятельности;

2.9 . Соискатель обязуется:

2.10. Предоставить Агентству в полном объеме достоверные данные о себе и своей  профессиональной деятельности, необходимые для трудоустройства;

2.11. Являться на собеседования с потенциальными работодателями;

2.12. В случае возникновения непредвиденных обстоятельств, препятствующих явке на собеседование, незамедлительно сообщить об этом Агентству;

2.13. Оплатить услуги Агентства в порядке и в размере, установленном настоящим договором.

3.Стоимость услуг
3.1. Услуги Агентства оплачиваются в течение 3-х календарных дней  с момента выплаты первой зароботной платы Заказчика Соискателю.

3.2.Стоимость услуг составляет 30% заработной платы, установленной Соискателю при приеме на работу.
3.3. В случае  отработки не полного рабочего месяца оплата составляет 20% от заработанной суммы.
3.3. Оплата услуг производиться наличными денежными средствами в кассу агентства.
4. Срок действия  и условия  его расторжения

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует в течение 1 года.

4.2. Соискатель имеет право в любое время расторгнуть настоящий Договор.

4.3. Агентство расторгает настоящий Договор в одностороннем порядке, если Соискатель дважды без уважительных причин не явился на собеседование с потенциальными работодателями.
5. Заключительные положения

5.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

5.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонам.
6. Реквизиты и подписи сторон

         Агентство:                                                                                  Соискатель:

ЧП Белозерова В.Р.                                                                  ________________________
ИН 2662709242                                                                        ________________________
Св-во о рег.№ 34800000000085934                                        ________________________

                                                                                                   ________________________
Подпись _____________________                                         Подпись  ________________

Акт  сдачи-приемки выполненных работ

г.Харьков

 “_____”________________ 2009г.
Мы, нижеподписавшиеся, Консалтинговая компания Key communication, в лице генерального директора Белозеровой Виктории Романовны, с одной стороны,     и    ____________________________________________ в лице  Соискателя с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что согласно Договору № ____от  “____”________2009г. агентство оказало услуги по подбору вакансии и трудоустроило Соискателя по специальности/ профессии: __________________._________________________________
Работа выполнена в полном объёме. Соискатель обеспечен работой.
Согласно условиям Договора сумма оплаты работ составляет:
_______________________________________грн., что составляет (30% от месячного оклада  соискателя).

Настоящий Акт является основанием для расчета сторон.

         Соискатель:

ИСПОЛНИТЕЛЬ :

_______________________

             Консалтиноговая компания

                                                                                               Key communication

       _______________________                                                  Директор Белозерова В.Р.

Подпись

                                                                                                  Подпись

Квитанция

 Физическое лицо – предприниматель     Белозерова Виктория Романовна                                                                             Свидетельство о регистрации ФЛП:         № 24800000000085934. от 11.10.2007г .
Принято от  ______________________________________________________
За услуги ________________________________________________________
Сумма  __________________________________________________________, без НДС.